
UCHWAŁA NR XXVII/218/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Moryń za rok 2021 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Moryń za rok 2021, a także 
sprawozdania Burmistrza Morynia z wykonania budżetu za 2021 rok,  Rada Miejska w Moryniu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Moryń sporządzone na dzień 31.12.2021 r. – przedłożone 
w formie: 

a) bilansu z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego - Gmina Moryń, 

b) bilansu łącznego jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, 

c) zestawienia zmian w funduszu jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych i samorządowego 
zakładu budżetowego, 

d) rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego 

e) informacji dodatkowej. 

§ 2. Zatwierdza sprawozdanie Burmistrza Morynia z wykonania budżetu za rok 2021. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10AFF93-89C2-4531-BB87-93B57B4C1585. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Burmistrz w ustawowym terminie przedłożył Radzie Miejskiej w Moryniu oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie: 

1)    sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Moryń za rok 2021, zawierające zestawienie 
dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu  w szczegółowości nie mniejszej niż 
w uchwale budżetowej; 

2)    informację o stanie mienia Gminy Moryń, 

3)    sprawozdania finansowe. 

Wymienione wyżej opracowania zostały szczegółowo omówione na posiedzeniu wszystkich stałych Komisji 
Rady Miejskiej. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu 
wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia i wydała 
pozytywną opinię o sprawozdaniu finansowym Gminy Moryń  za rok 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10AFF93-89C2-4531-BB87-93B57B4C1585. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-30T08:15:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




